assicurabilità previste nelle presenti Condizioni di assicurazione e che il Debitore 

Cedente: 

• abbia sottoscritto una richiesta di Finanziamento di nuova emissione, la cui durata 

sia compresa tra 24 (ventiquattro) e 120 (centoventi) mesi e il cui montante 

complessivo non ecceda l’importo di € 140.000,00 (centoquarantamila); 

• percepisca emolumenti da qualsiasi Ente previdenziale italiano; 

• sia una persona fisica non avente nazionalità/cittadinanza in Stati sottoposti a 

sanzioni finanziarie/embarghi disposti dall’ONU, dall’Unione Europea e dagli Stati 

Uniti d’America;

[...]

la Somma assicurata (in relazione al presente Contratto 

di assicurazione e in aggregato rispetto ad eventuali ulteriori contratti di assicurazione a 

copertura di altri Finanziamenti sottoscritti dal Debitore Cedente) può andare ad un 

massimo di € 140.000,00 (centoquarantamila). 

Beneficiario delle Prestazioni assicurate è il Contraente o la persona giuridica, 

eventualmente indicata dal Contraente.  

Fermo quanto sopra, è facoltà del Contraente richiedere alla Compagnia l’emissione di 

un’appendice di vincolo in favore del nuovo Beneficiario nei termini e alle condizioni che